Emancipadores s/ nº - Centro - Cubatão, CEP 11.510-900, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, conforme Edital, realizará a
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 3/2026 sendo conduzida por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO na condição de Agente Público,
tendo como autoridade competente ALEXANDRE MENDES DA SILVA.

 

Valor Estimado: R$ 1.002,58 (um mil e dois reais e cinquenta e oito centavos).

Data de início de recebimento de propostas: 02/02/2026 08:00 (horário de Brasília)

Data da Disputa: 05/02/2026 às 9h.

OBJETO DO PROCESSO

 

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de